
 

入札結果 

 

件      名 北九州 PCB 処理事業所活性炭調達(令和 7年度) 

発 注 方 法       一般競争入札 

落札決定日 令和 7年 3 月 12日 

落  札  者 ソーダニッカ株式会社 

落  札  額  金 1,625円/kg (消費税は含まない)  

 

 

件      名 豊田 PCB処理事業所活性炭調達(令和 7年度) 

発 注 方 法       一般競争入札 

落札決定日 令和 7年 3 月 12日 

落  札  者 貴和化学薬品株式会社 

落  札  額  金 1,700円/kg (消費税は含まない)  

 

 

件      名 東京 PCB処理事業所活性炭調達(令和 7年度) 

発 注 方 法       一般競争入札 

落札決定日 令和 7年 3 月 12日 

落  札  者 双葉化学株式会社 

落  札  額  金 1,587円/kg (消費税は含まない)  

 

 

件      名 大阪 PCB処理事業所活性炭調達(令和 7年度) 

発 注 方 法       一般競争入札 

落札決定日 令和 7年 3 月 12日 

落  札  者 曽我株式会社 

落  札  額  金 1,645円/kg (消費税は含まない)  

 

 

件      名 北海道 PCB 処理事業所活性炭調達(令和 7年度) 

発 注 方 法       一般競争入札 

落札決定日 令和 7年 3 月 13日 

落  札  者 小柳協同株式会社 

落  札  額  金 1,720円/kg (消費税は含まない)  

 


